
23_03_20_JS_ICT_2_dotaznik

Počáteční čas Čas dokončení E-mail Jméno Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

3.21.23 15:51:42 3.21.23 15:53:43 anonymous 1: výborná spousta nových a užitečných informací délka 1: výborná s podrobným výkladem a vysvětlením nic nové podklady do výuky, ale i pro vlastní použití - ano Lucie Přikrylová ZŠ Mistřice

3.21.23 15:51:28 3.21.23 15:57:14 anonymous 1: výborná Všechno, a že toho bylo !!!!! Vše vyhovovalo. 1: výborná Přehled, systém, zkušenosti, znalosti, schopnost předat .... Vše super. Nic nevadilo. Další várku nových informací, které jsou absolutně super a nenechají nás v klidu :) Těšíme se na nová témata ... ano

http://www.jaromirsvetlik.cz

